INDEX CODICUM

ALBA IULIA Bath
R I 106 Codex verisimiliter Pragae scriptus est; in f. praeligato, quod nunc desideratur, legebatur: 

„Iste liber pertinet ad altare SS. Nicolai et Katherina in Lewtscha (I^evoča) in hospitali” 423
R І 160 Codex verisimiliter Cracoviae scriptus est; cfr. teg. sup. intrins.: „Legatus est iste liber 

domino Augustino plebano in Meynharsdorff terre Scepucinsis per dominum Nicolaum 
Czipser, altaristam ecclesie beate Virginis ... qui obiit in vigilia Corporis Cristi anno Domini 
M°CCCCoXXX° nono (3.VI.1439)”; f. Ir: „Liber capelle S. Georgii in Lewcza (Levoča)” 418 

BAMBERG StaatsB
Ms. Theol. 165 216

BASEL ÖBU
A I 32 397
А II 25 216
А II 34 462
А VI 36 397
А X 66 in орегс. inter, intrins.: „Hic liber est fratrum Ordinis Predicatorum conventus Basiliensis et 

est de libris domini Cordinalis Sancti Sixti vulgariter de Regusio nominati. Oretur pro eo” 12
EI9 412
O III 35 89

BAUTZEN StKB
4° 20 98
4° 23 In fol. prael. sup.: „Liber cuidam Venczeslai de Czaslavia sacerdotis" 347
8° 4 (Codex Budyssinensis, Budyšínský rukopis) In f. praelig. (r): „Nobilissimo et optimo viro 

domino Eliae Rosino à Javorník (cfr. Rukovět humanistického básnictví v Čechách a na 
Moravě 4, 1973, 369) ... Georgius Carolides à Carlsperka (cfr. Rukovět, o. c. 1, 1966, 326-346) 
dedi ... lanuarii anno (15)98 ...”; f. 91v; ,Jidach domóv a neblúdie. Léta božieho tisícého 
CCCC° XLVIIIo (1448) na den svatého Matúše evangelisty (21. 9.). A dáno od písma XVIII 
gross, etc.” 186, 187, 273, 274, 275, 276

8° 6 In f. praelig.: „Pro 6 grossis albeis" 142
8°9 315
Signatura deest 228-U

BERLIN DStB
Ms Ham. 198, f. Iv: „Hunc librum scribi, feci, ego Dominicus episcopus Torecellanus Rome anno 

1464 et exposui fere duc. 6 scil. pro miniatura prima carl. 9 pro ligatura 8 pro aliis et parafis 
bol. 28 reliquum pro scriptura"; postea liber in bibliotheca studii generalis in Ferrara 
asservabatur 433
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BERLIN (West) PrKB
Lat. Fol. 88 244
Lat. Qu. 354 206, 212
Theol. Lat. Fol. 252 397
Theol. Lat. Qu. 206 73

BRNO MěstA fond SVJak
109a 397

BRNO StA
E 6 - H d 33 387
E 6 - Hd 37 (olim Hh 12) 301
Е 6 - Hd 39 46,50
Е 6 - H d 40 Cfr. f. Ir: „Descripsit D. Gerardus Leffebure SS Petri et Pauli Apost. ac S. Rictrudis 

Marchionis in Flandria monachi et presbyterii OSB”; f. Hr: „Miscellanea descripta a Domino 
Gerardo Leffebre, Monasterii S. Petri et Pauli Apostolorum ac S. Rictrudis Marchionis in 
Flandria monachi et presbyteri OSB” 186